KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 22. Października 1866 r. | № 238. | Lat 45. | D. 10 (22) Października 1866 r.

Poniedziałek.

Rano zimna st. 1, w poł. c. st. 4. | Wschód Słońca g. 6 m. 38
Wys. wody st: 1 c. 6. (w mierze). Zachód „ „ „ „ 50

Jutro, Ś-go Jana Kapistrana.

— Wczoraj, w kaplicy Literackiej, przy kościele Archi-Katedralnym Śgo JANA, w czasie Wotywy, wykonaną była Msza Moniuszki na same żeńskie głosy, oraz Modlitwa Tejchmana (solo contra alt).

M. BAUMGARTEN,

przy ulicy Senatorskiej Nr 468/9, wprost Kościoła XX. Reformatów w Warszawie.

Wszelkie zatem zamówienia na Wyroby Fabryki mojej, jedynie za pośrednictwem i zezwoleniem powyższej firmy przyjmowane będą. — Bezpośrednie zgłaszania się pozostaną bez skutku.

Petersburg, dnia 29 Sierpnia (10 Września) 1866 r.

P. PETROW, Petersburski Kupiec 2ej Gildji.

Powołując się na powyższe ogłoszenie, mam honor donieść Sz. Publiczności, iż pierwszy transport Wyrobów tejże Fabryki, w różnorodnych gatunkach i upakunka po 10, 25, 100, już nadszedł do Składu mego. Biorącym znacznie większą ilość odstępuję się rabat.